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CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE FALENCIA. Ayuntamiento de Melgar de Yuso. 

Distrito municipal de Melgar (le Y usó; 
Sección única. 
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Domingo Martín 
Domínguez Varquero 
Domínguez Yarquero 
De lgado Fríaa 

F. 

Francés Galín 
Frai le Diez 

Qr. 

García Martín 
González Fernández 
García Al varado 
García López 
Gómez Azpeleta 
Gómez Ortega 
González Alonso 

N O M B R E S . 

A . 

Alonso Manrique 
Azpeleta Manrique 
Azpeleta Llanos 
Antol ín Expósito 
Alario Manrique 
Azpeleta Miguel 
Abad Rodr íguez 
Ari ja Ruíz 
Ar i ja Ruíz 
Azpeleta Manrique 
Ar i ja Santander 
Ari ja Ruíz 
Azpeleta Miguel 
Ari ja Salcedo 
Ar i ja Santander 
Ar i ja Salcedo 
Azpeleta R e y 
Arija Martín 
Azpeleta Miguel 
Azpeleta Miguel 
Azpeleta Llanos 
Ar i ja Manrique 
Ari ja Manrique 
Abad Rodr íguez 
Abad Rodr íguez 
Antón Ibáñez 
Ari ja Manrique 
Ari ja Manrique 

B. 

Bustillo Palacios 
Bustillo Manrique 
Bahil lo Manrique 
Bahil lo Manrique 
Bustillo Manrique 

c. 
Calvo Ontaneda 
Calvo Antol ín 

D. 

José. 
Antonio . 
Ange l . 
Blas. 
Baldomero. 
Francisco . 
Felipe. 
Juan. 
Lucio . 
Miguel . 
Manuel. 
Onofre. 
Pedro . 
Pedro . 
Sandalio. 
Tomás. 
Tomás. 
Tiburc io . 
Tomás . 
Eladio . 
Nemesio. 
Fél ix . 
Edesio . 
Pedro . 
Luís . 
Eutiquio. 
Pedro. 
Liberato . 

León . 
Jesús. 
Francisco . 
V i cenc io . 
T imoteo . 

Hilario . 
Pedro . 

Miguel . 
Joaquín . 
Vicente . 
Arsenio . 

Francisco . 
Robustiano. 

A n g e l . 
Bruno . 
Juan. 
P ío . 
Benito . 
José . 
Melitón. 
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D O M I C I L I O . 

C A L L E . X111 TV 0 

Real . 
Idem. 
>sur. 
Aseo . 
Palacio . 
Dinamarca . 
Aseo . 
Palacio . 
Real . 
Aseo . 
Palacio . 
Aseo . 
Real . 
Aseo . 
Rea l . 
Idem. 
Cantera. 
Palacio . 
Rea l . 
Aseo . 
Palac io . 
Idem. 
Real . 
Pa lac io . 
Aseo . 
Dinamarca. 
Palac io . 
Idem. 

Dinamarca. 
Fragua. 
Aseo . 
Idem. 
Real . 

Dehesa. 
Cantera. 

Palac io . 
Aseo . 
Real . 
Palacio . 

Santa María. 
Barr líelo. 

Sur. 
Dinamarca. 
Idem. 
Idem. 
Aseo . 
Idem. 
Idem. 
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P R O F E S I Ó N . 

Bracero. 
Idem. 
Idem. 
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Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Comerciante. 
Bracero. 
Labrador . 
Bracero. 
Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Bracero . 
Idem. 
Herrero . 
Bracero . 
Labrador . 
Bracero . 
Idem. 
Zapatero . 
Bracero. 
Labrador . 

Veterinario . 
Labrador . 
Zapatero . 
Labrador . 
Idem. 

Guarda. 
Bracero . 

Hortelano. 
Esquilador. 
Idem. 
Jornalero . 

Bracero . 
Idem. 

Bracero . 
Pastor . 
Bracero . 
Pastor. 
Bracero . 
Comerciante. 
Bracero . 
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A P E L L I D O S , 

116 

Gómez Gallardo 
Ganzo Lanchares 
Gutiérrez García 
Gutiérrez Bravo 
Gutiérrez Manrique 
García Rodríguez 
Gómez Gallardo 
G.onzález López 
Guadilla Gutiérrez 
García Tabares 

H . 

Hierro Sendino 
Herrero Abia 
Hierro Serna 

I . 

Izara Pulgar 
Izara Ruíz 
Izquierdo Guadilla 
Izquierdo Pascual 
Izquierdo Pascual 
Izara Santos 

L . 

Lanchares Pérez 
López Salomón 
López Herreros 

M . 

Manrique Cabello 
Márcos Ramos 
Mazo Ercilla 
Martín Quijano 
Manrique Pinta 
Manrique Arija 
Manrique Manrique 
Martín Quijano 
Manrique Manrique 
Martín Oeballos 
Manrique Sanz 
Manrique Manrique 
Manrique Alvarez 
Manrique Manrique 
Manrique Azpeleta 
Mora Alday 
Martín Ceballos 
Manrique Serna 
Manrique Ari ja 
Manrique Ari ja 
Manrique Ari ja 
Manrique Manrique 
Manrique Ari ja 
Martín Porro 
Manrique Gómez 
Martín Porro 
Mora Mazón 
Mora Mazón 
Martín Ruíz 
Manrique Manrique 
Manrique Quijano 
Manrique Quijano 
Manrique Serna 
Manrique Sanz 

N . 

Nava Manrique 
Nava Manrique 

Polvorosa Quijada 
Prieto García 
Palacios González 
Porro Calleja 
Pérez Manrique 
Pérez Vallejera 
Pérez Martín 
Penagos Valle 
Pérez Martín 

Q. 

Quijano Meléndez 

N O M B R E S . EDAD. 
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N O M B R E S . EDAD. CALLE. N ú m . o 
P R O F E S I Ó N . p a r a 

c a r g o » 
J o n c c j i l o s leor? escribir 

Fermín. 31 Barruelo. 10 Labrador . 1 Si. Si. 
Paulino. 3 3 Dinamarca. 8 Bracero. i d . id. 
Pedro. 61 ' Idem. 27 Idem. ? f • i d . id. 
Pedro. 51 Real. 24 Organista, i d . id. 
Rafael . 43 Dinamarca. 6 Bracero. No. N o . 
Claudio. 35 Fragua. 6 Herrero. Si. Si. 
Romualdo. 34 Barruelo. 10 Labrador. i d . id. 
Isidoro. 52 Real. 47 Idem. id. id. 
Silvino. 32 Aseo. » Bracero. No . No. 
Francisco. 55 Real. » Practicante. Si. Si. 

Lorenzo. 68 Aseo. 38 Labrador. S i . Si. 
Lúeas. 49 Real. 2 Idem. i d . id. 
Cayetano. 60 Aseo. » Bracero. 1 i d . id. 

Francisco. 45 Aseo. 40 Pastor. No . N o . 
Litio. 57 Idem. 41 Bracero. id. id. 
Saturnino. 38 Real . 16 Labrador. Si. Si. 
Dionisio. 33 Aseo. 28 Idem. i d . id. 
Nicanor. 44 Real. » Presbítero. i d . id. 
Evitalio. 27 Dinamarca. 9 Bracero. No . No. 

Maximino. 46 Barruelo. 2 Bracero. Si. Si. 
Pedro. 40 Real . 27 Caminero. i d . id. 
Primitivo. 44 Palacio. 17 Médico. i d . id. 

Paciano. 26 Santa María. 5 Labrador. Si. Si. 
Gregorio . 39 Cantera. Bracero. N o . No. 
Emilio. 31 Real . » Labrador. Si. Si. 
Román. 48 Dinamarca. » Pastor. N o . No. 
Baldomero. 47 Aseo. 19 Bracero. Si. Si. 
Crisanto. 50 Dinamarca. 7 Idem. i d . id. 
Claudio. 59 Palacio. 12 Labrador. i d . id. 
Domingo. 40 Idem. 8 Pastor. No . No. 
Eugenio. 56 Idem. 19 Labrador. S i . Si. 
Felipe. 47 Cantera. 10 Bracero. i d . id. 
Francisco. 58 Real . 13 Labrador. i d . id. 
Germán. 44 Palacio. 13 Idem. i d . id. 
Jacinto. 45 Dinamarca. 23 Idem. i d . id. 
José. 47 Real . 39 Idem. id. id. 
Juan. 77 Idem. 35 Idem. id. id. 
José. 61 Palacíp. 6 Idem. i d . id. 
Lorenzo. 44 Cantera., 12 Jornalero. i d . id. 
Pedro. 51 Sur. 5 Bracero. i d . id. 
Pantaleón. 60 Santa María. 8 Labrador. i d . id. 
Pedro. 49 Aseo. 4 Idem. i d . id. 
Rafael . 47 Dinamarca. 4 Bracero. i d . id. 
Vidal . 59 Real. 35 Labrador . id. id. 
Víctor. 47 Idem. > 32 Idem. id. id. 
Justo. 41 Palacio. 9 Bracero. i d . id. 
Victoriano. 57 Cantera. 2 Labrador. i d . id. 
Ernesto. 34 Real. 5 Bracero. id. id. 
José Manuel. 33 Idem. 6 Labrador. id. id. 
Leonardo. 31 Palacio. 25 Abogado . id. id. 
Juan. 33 Real . 10 Barbero. id. id. 
Crisanto. 51 Palacio. » Labrador. i d . id. 
Angel. 30 Dinamarca. » Bracero. id. id. 
Benito. 28 Idem. 23 Idem. i d . id. 
Heriberto. 29 Palacio. 23 Labrador. id. id. 
Juan. 26 Real. 16 Idem. id. id. 

Crisógono. 37 Real. 23 Bracero. Si. Si. 
Víctor. 33 Idem. 19 Idem. id. id. 

Agustín. 55 Cantera. 20 Labrador. No. No. 
Gregorio. G7 Santa María. 22 Párroco. Si. Si. 
Prudencio. 47 Canterá. 4 Bracero. No, No. 
Rufino. 40 Palacio. 11 Idem. Si. Si. 
Zacarías. 66 Dinamarca. 2 Idem. No. No. 
Agustín. 68 Palacio. » Pastor. id. id. 
José. 28 Dinamarca. » Bracero. id. id. 
Felipe. 67 Palacio. 23 Propietario. Si. Si. 
Prudenciano. 25 Dinamarca. » Bracero. Nó. No. 

Tomás. 31 Parada. 1 Bracero. Si. Si. 
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118 
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121 
153 
207 
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117 
118 
I R . » 

120 
121 
122 

R . 
Ruíz Manrique 
Ruíz Toledano 
Rodríguez Abad 
Rodríguez Abad 
Ruíz Toledano 
Rodríguez Sanz 

s . 
Serna Azpeleta 
Serna Ruíz 
Salcedo Tapia 
Serna Azpeleta 
Serna Arija 
Santa María 
Serna Martín 
Salcedo Azpeleta 
Serna Manrique 
Serna Manrique 
Sebastián Martín 
Serna Manrique 
Serna Izquierdo 
Serna Manrique 
Serna Serna 
Salcedo Colmenero 
Serna Serna 
Sierra Canto 

r n 

Juan. 
J uan. 
Miguel. 
Pedro. 
Valentín. 
Laureano. 

74 
45 
53 
52 
35 
65 

Palacio. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Dinamarca. 

1 
3 

12 
10 

1 
» 

Sastre. 
Propietario. 
Bracero. 
Idem. 
Propietario. 
Maestro. 

Si. 
id. 
No. 
id. 
Si. 
id. 

Si. 
id. 
No. 
id. 
Si. 
id. 
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128 
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130 
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133 
134 
135 
136 
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139 
140 

R . 
Ruíz Manrique 
Ruíz Toledano 
Rodríguez Abad 
Rodríguez Abad 
Ruíz Toledano 
Rodríguez Sanz 

s . 
Serna Azpeleta 
Serna Ruíz 
Salcedo Tapia 
Serna Azpeleta 
Serna Arija 
Santa María 
Serna Martín 
Salcedo Azpeleta 
Serna Manrique 
Serna Manrique 
Sebastián Martín 
Serna Manrique 
Serna Izquierdo 
Serna Manrique 
Serna Serna 
Salcedo Colmenero 
Serna Serna 
Sierra Canto 

r n 

Ignacio. 
Angel . 
Alejandro. 
Clemente. 
Daniel. 
Dionisio. 
Emiliano. 
Galo. 
Juan. 
Próculo. 
Timoteo. 
Tomás. 
Victor. 
Valentín. 
Angel . 
Epifanio. 
Aquilino. 
Gregorio. 

• 27 
49 
59 
36 
44 
55 
37 
50 
71 
38 
51 
52 
41 
43 
33 
31 
31 
39 

Palacio. 
Real. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Cantera. 
Idem. 
Santa María. 
Dinamarca. 
Real. 
Idem. 
Cantera. 
Real. 
Palacio. 
Real. 
Palacio. 

10 
10 
38 

9 
57 
55 
50 
17 
19 
6 
4 

13 
3 

16 
4 
2 

49 
18 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Idem. 
Pastor. 
Propietario. 
Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 
Bracero. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
i«i. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
i d . 
id. 
i d . 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

141 
142 
143 
167 
221 

141 
142 
143 
144 
145 

Torre Arroyo 
Tapia Marcos 
Tapia Rodríguez 
Torre Alario 
Tapia Rodríguez 

u . 

Erancisco. 
Justo. 
Vicente. 
Inocencio. 
Dionisio. 

71 
66 
38 
33 
27 

Santa María. 
Parada. 
Barruelo. 
Santa María. 
Arco. 

10 
1 
5 

10 
» 

Carretero. 
Guarda. 
Bracero. 
Carretero. 
Bracero. 

Si. 
No. 
id. 
Si. 
No. 

Si. 
No. 
id. 
Si. 
No. 

144 
209 

146 
147 

(Jrbaneja Polvorosa 
Ilrbaneja Polvorosa 

Pedro. 
Gervasio. 

45 
28 

Real. 
Cantera. 

31 > Barbero. 
Bracero. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

Falencia 8 de Julio de 1902. 
E L PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, E L SECRETARIO, 

fe / 

Imprenta de la Caso de Expósitos y Hospicio provincial. 


